BURGKIRCHEN
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FACHRICHTUNG LANDWIRTSCHAFT

STUNDENTAFEL DER FACHSCHULE Burgkirchen
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BEURGKIRCHEN

Dig Selile fUr den Faedf|then Bauni

Pflichtgegenstande

Wochenstundenanzahl

IGesamt |

1. Jahrgang

2. Jahrgang

Grundmodul

Modul Bio

Lehrplan

Theorie

Praxis

Lehrplan

M-Bio

Praxis

=/

Praxis

Modul Bio

Lehrplan

Wahl-Bio

Praxis

Religion

2

2

Deutsch und Kommunikation

Englisch

Persdnlichkeitsbildung

Politische Bildung und Recht

Musische Bildung

Bewegung und Sport

Unt.fihrund Allgemeinbildung

Informatik
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Unternehmensfiihrung und
Rechungswesen

Mathematik

Fachliche Bildung

Fflanzenbau

0.9

10,9

Tierhaltung

0.9

—T

8,9

Landtechnik und Bauen

1,8

Waldwirtschaft

0.4
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Obsthau
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2,4

Lehrwerkstatte Holz

1,8

%)

4,8

Lehrwerkstatte Metall
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4,8

Produktveredelung, Direktvermarktung
und Dienstleistungen

0,5

0,5

Erndhrung und Haushalt

0,5

0,5
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Biologischer Landbau - schulautonom

0-4

Schulautonomie

13

13

Zuordnung Fachbereiche Praxis

‘Gesamtstundenanzahl

36

27

36

24

12

24

12

36

28

28

davon prakt. Unterricht maximal

10

12

12

Freigegenstande

Informatik

Chorgesang/Spielmusik

Jagd/Fischerei

Imkerei/Bienenkunde

1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
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Religion

2'.1‘

2*

2*

* Anmeldung nur fir Schiller mit staatlich eingetragener religibsen Bekenntnisgemeinschaft oder Personen ohne Bekenntnis méglich

Anteil im praktischen Unterricht

Pflanzenbau

Tierhaltung

Landtechnik und Bauen

Waldwirtschaft

Obstbau

BIO

Lehrwerkstitte Holz

Lehrwerkstatte Metall

Produktveredelung, DV u Dienstl.

Erndhrung und Haushalt

Unternehmensfiihru ng

[PU gesamt

0,9

0,9

1,8

0,4

0.4

1,8

1,8

0,5

0,5
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